
1

Zápis

ze 33.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,	které	se	konalo	v úterý	
dne 7. října 2014	od	12.00 hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé: radní	Pařízek

radní	Štvánová
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

33.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zahájil	ve 12.01 hod.	primátor	hl.	m.	
Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.

1.	Organizační	záležitosti
(12.02 – 12.05)

Schválení	zápisu ze	32.	 jednání	Rady	HMP	ze	dne	30.	září	2014
Zápis	včetně	usnesení	byl	schválen	beze	změny.
(pro hlasovalo 6 radních,	4	byli	nepřítomni	– I.	náměstek	primátora	

Vávra,	náměstek	primátora	Novotný,	náměstek	primátora	Nouza,	radní	Vašíček)

Schválení	zápisu	z 9.		mimořádného	jednání	Rady	HMP	ze	dne	3.	října 2014
Zápis	včetně	usnesení	byl	schválen	beze změny.
(pro	hlasovalo	6	radních,	4	byli	nepřítomni	– I.	náměstek	primátora	

Vávra,	náměstek	primátora	Novotný,	náměstek	primátora	Nouza,	radní	Vašíček)

Materiály	dodatečně	zařazené	do	projednání	Rady	HMP

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Obecní	dům,	
a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15637	– zařazeno	jako	bod	č.	1A

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti Kolektory												
Praha,	a.s.

 primátor	hl.	m	Prahy
 TISK	 č.	15636 – zařazeno	jako	bod	č.	1B	



2

k návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Technická	
správa	komunikací	hl.m.	Prahy,	a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15642 – zařazeno	jako	bod	č.	1C

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Rozvojové	
projekty	Praha,	a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15640 – zařazeno	jako	bod	č.	1D

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Pražská	
vodohospodářská	společnost	a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15639 – zařazeno	jako	bod	č.	1E

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Operátor	
OPENCARD,	a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15638	– zařazeno	jako	bod	č.	1F

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách akciové	společnosti	TRADE	
CENTRE	PRAHA	a.s.

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15641 – zařazeno	jako	bod	č.	1G

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Dopravní	
podnik	hl.m.	Prahy,	akciová	společnost	

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK č.	15633 – zařazeno	jako	bod	č.	1H

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů,	neinvestičních	příspěvků	příspěvkových	
organizací	a	úpravu	limitů	prostředků	na	platy	

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	15572 – zařazeno	jako	bod	č.	6	A

k	návrhu	na	rozhodnutí	Rady	HMP	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	ve	veřejné	zakázce	
"Geotechnický	monitoring	pro	stavby:	stavba	č.	8615	Kolektor	Hlávkův	most	a	stavba	
č.	9567	Radlická	radiála	JZM	Smíchov	(průzkumná	štola)"

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	15367– zařazeno	jako bod	č.	20A



3

Materiály	přeřazené	z projednání	do	ORR

k	uzavření	dohody	o	finančním	vypořádání	přefakturace	spotřeby	plynu	při	temperování	
budovy	Divadla	Pod	Palmovkou

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14635	– zařazeno	jako	bod	č.	44	ORR

k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.	702	ze	dne	8.4.2014	k	návrhu	na	přidělení	grantů	
v	oblasti	volného	času	dětí	a	mládeže	na	rok	2014

 radní	Štvánová
 TISK	č.	15024	– zařazeno	jako	bod	č.	45	ORR

Materiály	dodatečně	zařazené	do	ORR

k	návrhu	na	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.	2590	ze	dne	30.9.2014	k	návrhu	
na	uzavření	dohody	o	narovnání	mezi	Hlavním	městem	Prahou	na	straně	jedné	
a	společností	MARBES	CONSULTING	s.r.o.	na	straně	druhé,	v	souvislosti	s	neuhrazenými	
fakturami	za	plnění	poskytované	na	základě	smlouvy	"Rámcová	smlouva	na	rozvoj	
systému	PROXIO"	a	Dílčí	smlouvy	na	"Podporu	rozpracovaných	rozvojových	záměrů	
systému	PROXIO"

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15617 zařazeno	jako	bod	č. 46	ORR

k	návrhům	na	ocenění	fyzických	osob	za	jejich	přínos	k	rozvoji	hlavního	města	Prahy																	
v	roce	2014

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	15524 zařazeno	jako	bod	č. 47	ORR

k	organizačním	záležitostem	Rady	HMP	- Deklarace	Nové	horizonty	protidrogové	politiky	
2014

 radní	Dlouhý	
 TISK	č.	15650 zařazeno	jako	bod	č.48	ORR

Materiály	stažené	z ORR

k	úpravě	rozpočtu	hl.m.	Prahy	za	účelem	financování	projektů	z	Operačního	programu	
Praha	- Konkurenceschopnost	v	roce	2014

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15426

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu		"Zavedení	trestně	právní	Compliance	
v	podmínkách	hl.	m.	Prahy"

 radní	Manhart
 TISK	č.	15508

Schválení	programu	33.	jednání	Rady	HMP	
Program	33.	jednání	Rady	HMP	byl	s výše	uvedenými	úpravami	schválen.
(pro	hlasovalo	9 radních,	1	byl	nepřítomen	– náměstek	primátora	Novotný)



4



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Obecní	dům,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	Obecní	dům,	a.s.,	zahájil	ve	12.06 hodin
primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího řádu	Rady	HMP.

1.	A primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Obecní	dům,	
a.s.

TISK	č.	15637 Doba	projednávání:	 12.06 – 12.08

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2665

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.	 V rámci	
usnesení	byl	uložen úkol	představenstvu	Obecní	dům,	a.s.,	s kontrolním	termínem
30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Obecní	dům,	a.s.,	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy	
ve	12.08 hodin.





5



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Kolektory	Praha,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	Kolektory	Praha,	a.s.,	zahájil	ve	12.09 hodin
primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu Rady	HMP.

1.	B primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti																	
Kolektory	Praha,	a.s.

TISK	č.	15636 Doba	projednávání:	 12.09 – 12.10

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2666

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Kolektory	Praha,	a.s.,		s	kontrolním	termínem	
30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Kolektory	Praha,	a.s. zakončil	primátor	hl.	m.	
Prahy	ve	12.10 hodin.





6



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Technická	správa	komunikací	hl. m.	Prahy,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	Technická	správa	komunikací	hl. m.	Prahy,	
a.s.,	zahájil	ve	12.11 hodin	primátor	hl.	m.	Prahy.

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	C primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Technická	
správa	komunikací	hl.m.	Prahy,	a.s.

TISK	č.	15642 Doba	projednávání:	 12.11 – 12.12
PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2667

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Technické	správy	komunikací	hl. m.	Prahy, a.s.,
s kontrolním	termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Technická	správa	komunikací	hl. m.	Prahy,	a.s.,
zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy	ve	12.12 hodin.





7



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Rozvojové	projekty	Praha,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	Rozvojové	projekty	Praha,	a.s.	zahájil	ve	
12.13	hodin primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	D primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Rozvojové	
projekty	Praha,	a.s.

TISK	č.	15640 Doba	projednávání:	 12.13 – 12.14

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2668

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Rozvojové	projekty	Praha,	a.s.,	s kontrolním	
termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Rozvojové	projekty	Praha,	a.s., zakončil	
primátor	hl.	m.	Prahy	ve	12.14 hodin.





8



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Pražská	vodohospodářská	společnost	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	Pražská	vodohospodářská	společnost	a.s.
zahájil	ve	12.15 hodin primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	E primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Pražská	
vodohospodářská	společnost	a.s.

TISK	č.	15639 Doba	projednávání:	 12.15 – 12.16

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2669

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Pražské	vodohospodářské	společnosti	a.s.,		
s	kontrolním	termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Pražské	vodohospodářské	společnosti	a.s.,		
zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy	ve	12.16 hodin.





9



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Operátor	OPENCARD,	a.s.,

Valnou	hromadu	společnosti	Operátor	OPENCARD,	a.s., zahájil	ve	12.17
hodin primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	F primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Operátor	
OPENCARD,	a.s.

TISK	č.	15638 Doba	projednávání:	 12.17 – 12.18

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2670

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Operátor	OPENCARD,	a.s.,	s	kontrolním	
termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Operátor	OPENCARD,	a.s., zakončil	primátor	hl.	
m.	Prahy	ve	12.18 hodin.





10



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	TRADE	CENTRE	PRAHA,	a.s.

Valnou	hromadu	společnosti	TRADE	CENTRE	PRAHA,	a.s., zahájil	ve	12.19
hodin primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	G primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	TRADE	
CENTRE	PRAHA	a.s.

TISK	č.	15641 Doba	projednávání:	 12.19 – 12.20

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2671

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	TRADE	CENTRE	PRAHA	a.s.,	s	kontrolním	
termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	TRADE	CENTRE	PRAHA	a.s.,	zakončil	primátor	
hl.	m.	Prahy	ve	12.20 hodin.





11



Rada	HMP	vykonávající	působnost	valné	hromady
společnosti	Dopravní	podnik	hl.	m.	Prahy,	akciová	společnost

Valnou	hromadu	společnosti	Dopravní	podnik	hl.	m.	Prahy,	akciová	
společnost zahájil	ve	12.21 hodin primátor	hl.	m.	Prahy.					

V	úvodu	upozornil,	že	ve	vazbě	na	zákon	č.	90/2012	Sb.,	o	obchodních	
korporacích	a	ustanovení	§	68	odst.	2	písm.	h)	zákona	č.	131/2000	Sb.,	o	hlavním	městě	
Praze,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	jedná	Rada	HMP	při	působnosti	valné	hromady,	
podle	jednacího	řádu	Rady	HMP.

1.	H primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	zveřejňování	smluv	na	webových	stránkách	akciové	společnosti	Dopravní	
podnik	hl.m.	Prahy,	akciová	společnost	

TISK	č.	15633 Doba	projednávání:	 12.21 – 12.22

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2672

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.		V rámci	
usnesení	byl	uložen	úkol	představenstvu	Dopravní	podnik	hl.	m.	Prahy,	akciová	
společnost,	s	kontrolním	termínem	30.	listopadu	2014.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

Valnou	hromadu	společnosti	Dopravní	podnik	hl.	m.	Prahy,	akciová	
společnost,	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy	ve	12.22 hodin.





12

2.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	záměru	odboru	PRM	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	zadávanou	dle	§	18	odst.	1	
písm.	e)	zákona	č.	137/2006	Sb.	o	veřejných	zakázkách	s	názvem	"Externí	zpracovatel	
strategického	plánu	a akčního	plánu"

TISK	č.	15424 Doba	projednávání:	 12.23 – 12.24

PŘIZVANÍ: ---
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2673

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

3.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	prověření	kácení	stromů	v	ulici	Belgická	

TISK	č.	15620 Doba	projednávání:	 12.25 – 12.26

PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2674

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Na	základě	návrhu	primátora	hl	.m.	Prahy	bylo	upraveno	navrhované	
usnesení.

Navržené	usnesení	bylo	po	úpravě schváleno.	



13

4.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	nadaci	"Nadace	FÓRUM	2000"	
na	podporu	konference	"FÓRUM	2000"

TISK	č.	15400 Doba	projednávání:	 12.27 – 12.29
PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2675

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor hl.	m.	Prahy.	
Na	základě	návrhu	primátora	hl. m.	Prahy	bylo	upraveno	navrhované	

usnesení.
Navržené	usnesení	bylo ve	znění	navržené	úpravy schváleno.	

5.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	hlavního	města	Prahy	spolku	
"Studentská	organizace	StudentZone"	na	realizaci	projektu	Pražský	Majáles	2015

TISK	č.	15216 Doba	projednávání:	 12.30 – 12.32
PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2676

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Na	základě	návrhu	primátora	hl. m.	Prahy	bylo	upraveno navrhované
usnesení.

Navržené	usnesení	bylo ve	znění	navržené	úpravy	schváleno.	



14

6.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	stavbu	č.	42122	"ZOO-propojovací	
vodovod"- realizace	

TISK	č.	15373 Doba	projednávání:	 12.33 – 12.36
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	

MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,	
radní	Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2677

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.
Následovala	široká	diskuse,	do	které	se	zapojil	I.	náměstek	primátora	Vávra,	radní	
Manhart	a	Ing.	Javornická	– zástupkyně	ředitele	Magistrátu	pro	sekci	finanční	a	správy	
majetku.

Na	dotaz	radního	Pařízka,	ve	věci	souladu	uzavření	smlouvy	se	zákonem	
o	veřejných	zakázkách,	reagoval Ing.	Albert,	Ph.	D.,	pověřený	řízením	odboru	OTV	
MHMP.

Navržené	usnesení	bylo	po	diskusi	schváleno v předloženém	znění.	

6. A I.	náměstek	primátora	Vávra

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů,	neinvestičních	příspěvků	příspěvkových	
organizací	a	úpravu	limitů	prostředků	na	platy	

TISK	č.	15572 Doba	projednávání:	 12.37 – 12.38

PŘIZVANÍ: Ing.	Paneš,	Ph.D. – ROZ	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2678

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– I.	náměstek	
primátora	Vávra.

K materiálu	se	vyjádřila Ing.	Javornická	– zástupkyně	ředitele	Magistrátu	pro	
sekci	finanční	a	správy	majetku.	Informace	ve	věci	nařízení	vlády	k předmětnému	
navrhovanému	usnesení	doplnil	Ing.	Paneš,	Ph.D.,	zástupce	odboru	ROZ	MHMP.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



15

7.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	návrhu	úrokového	dozajištění	pozice	hl.m.	Prahy	

TISK	č.	15149 Doba	projednávání:	 12.39 – 12.40

PŘIZVANÍ: ---

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2679

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– I.	náměstek	
primátora	Vávra.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

8.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	doporučení	pro	zastupování	hl.	m.	Prahy	a	ke	způsobu	hlasování	na	řádné	valné	
hromadě	společnosti	Pražské	služby,	a.s.	konané	dne	14.	10.	2014

TISK	č.	15603 Doba	projednávání:	 12.41 – 12.54

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.	D.	– ředitel	OPA	MHMP
Mgr.	Hraba – AK	Havel,	Kuchař,	Ryšavá,	
s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2680

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– I.	náměstek	primátora	Vávra.
Následovala	široká	diskuse,	do	které	se	zapojil	náměstek	primátora	Nouza,	

radní	Manhart		a	P.	Dolínek	- předseda	kontrolního	výboru	ZHMP.
Navržené	usnesení	bylo po	diskusi schváleno v předloženém	znění.	



16

9.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	k	provedení	stavby	č.	0138		"TV	
Kunratice,	etapa	0008	Kanalizace	IV,	2.	část"

TISK	č.	15383 Doba	projednávání:	 12.55 – 12.56
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	

MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,
radní	Pařízek

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2681

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

10.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	pro	stavbu	č.	8268	Rokytka	- rozvoj	
území,	etapa	0001	U	Hřiště	I	

TISK	č.	15194 Doba	projednávání:	 12.57– 12.58

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	
MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2682

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo schváleno.



17

11.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zajištění	inženýrské	činnosti	
na	stavbu	č.	42124	"PPO	2013	- modernizace	a	rozšíření	části	PPO"	- navýšení	čerpací	
kapacity	na	vodním	toku	Rokytka	v Libni

TISK	č.	15331 Doba	projednávání:	 12.59 – 13.00
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	

MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,
radní	Pařízek

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2683

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

12.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	dodatku	č.	1	ke	smlouvě	INO/21/03/006405/2014	o	provozování	vodního	díla	
stavba	č.	0012	"Protipovodňová	opatření	na	ochranu	hl.	m.	Prahy"	etapa	0003	Karlín	
Libeň,	část	31	- Libeňské	přístavy

TISK	č.	15202 Doba	projednávání:	 13.01 – 13.02

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	
MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,
radní	Pařízek

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2684

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



18

13.	 náměstek	primátora	Nouza

k návrhu	na	uzavření	4	dodatků	k	mandátní	smlouvě	č.	MAN/21/09/006307/2014

TISK	č.	13406 Doba	projednávání:	 13.03 – 13.05

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	
MHMP
Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP

PŘERUŠENO

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Na	dotaz	náměstka	primátora	Nouzy,	ve	věci rámcové	smlouvy, reagoval	Mgr.	Kotalík,	
pověřený	řízením	odboru	LEG	MHMP.

Projednávání	navrhovaného	materiálu bylo	přerušeno na	návrh	
předkladatele s tím, že	pokračováno	v	jednání	bude	na	konci	dnešního	jednání	Rady	
HMP.

14.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	3	dodatků	k	mandátní	smlouvě	č.	MAN/21/09/006307/2014

TISK	č.	14308 Doba	projednávání:	 13.06 – 13.07
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert,	Ph.	D.	– pověř.	říz.	OTV	

MHMP
Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP

PŘERUŠENO

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Projednávání	navrhovaného	materiálu bylo	přerušeno na	návrh	
předkladatele s tím, že	bude	doprojednán	na	konci	dnešního	jednání	Rady	HMP.

15.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zpracování	"Srovnávací	
dokumentace	enviromentálních	vlivů"	pro	stavbu	č.	9567	Radlická	radiála	JZM	- Smíchov	

TISK	č.	12581 Doba	projednávání:	 13.08 – 13.12

PŘIZVANÍ: Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný,
radní	Vašíček

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2685

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



19

16.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	provedení	dodatečných	
stavebních	prací	na	stavbu	č.	0051	"Protihluková	opatření	na	dokončených	stavbách	- PHS	
u	Jižní	spojky"

TISK	č.	15203 Doba	projednávání:	 13.13 – 13.14
PŘIZVANÍ: Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2686

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

17.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	rozhodnutí	Rady	HMP	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	ve	veřejné	zakázce
na	zhotovitele	stavby	č.	7500	 TV	Praha	6,	etapa	0004	Papírenská

TISK	č.	13187 Doba	projednávání:	 13.15 – 13.18

PŘIZVANÍ: Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 2

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 7
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

NEPŘIJATO

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Na	dotaz	I.	náměstka	Vávry,	ve	věci	posudků	advokátních	kanceláří	k průběhu	realizace
výběrového	řízení	reagoval	Mgr.	Kotalík,	pověřený	řízením	odboru	LEG	MHMP.

Navržené	usnesení	bylo	neschváleno.



20

18.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	aktualizaci	DSP	a	DZS	včetně	
zajištění	činnosti	autorského	dozoru	na	stavbě	č.	9515	Myslbekova	- Prašný	most,	SO	
5085.01	Výdechový	objekt	Nad	Octárnou	a	stavbě	č.	0079	Špejchar	Pelc	Tyrolka,	SO	
9085.01	Výdechový	objekt	Nad	Královskou	oborou,	návazná	změna	PD	a	IČ	
na	dokumentaci	umělecko-výtvarného	řešení	objektů

TISK	č.	15334 Doba	projednávání:	 13.19 – 13.23

PŘIZVANÍ: Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2687

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

19.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	pro	stavbu	"č.	9567	Radlická	radiála	
JZM	- Smíchov,	podrobný	inženýrsko-geologický	průzkum	- rozšíření	projektu"

TISK	č.	15279 Doba	projednávání:	 13.24 – 13.25
PŘIZVANÍ: Ing.	Koucký	– pověř.	říz.	OSI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2688

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



21

20.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	převod	movitého	majetku	- mobilní	dřevěné	nádoby	Lesy	z	majetku	hl.m.	
Prahy	na	MČ	Praha	6

TISK	č.	15219 Doba	projednávání:	 13.26	– 13.34
PŘIZVANÍ: Ing.	Jacková – MZO	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 1
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2689

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Nouza.

Následovala	diskuse,	ve	které	bylo	řešeno,	zda	se	jedná	o	svěření	
samostatných	movitých	věcí	nebo	o	svěření	souboru movitých	věcí,	tj. zda	je	třeba	
navrhované	usnesení	předložit	na	jednání	ZHMP.

Do	diskuse	se	zapojila	Ing.	Jacková,	zástupkyně	odboru	MZO	MHMP,	která	
zdůraznila	soulad	navrhovaného	usnesení	s	pravidly pro	svěřování	věcí	z vlastnictví	
hlavního	města	Prahy	do	správy	městských	částí	a	soulad	s OZV	55/2000 Sb.	hl.	m.	
Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno v předloženém	znění.	

20. A náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	rozhodnutí	Rady	HMP	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	ve	veřejné	zakázce	
"Geotechnický	monitoring	pro	stavby:	stavba	č.	8615	Kolektor	Hlávkův	most	a	stavba	
č.	9567	Radlická	radiála	JZM	Smíchov	(průzkumná	štola)"

TISK	č.	15367 Doba	projednávání:	 13.35 – 13.36

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2690

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



22

21.	 radní	Štvánová

k	návrhu	na	udělení	Partnerství	hl.m.	Prahy	při	pořádání	akcí	v	oblasti	volného	času	dětí	
a	mládeže	v	roce	2014

TISK	č.	14824 Doba	projednávání:	 13.37 – 13.38
PŘIZVANÍ: Mgr.	Čuta - SMS	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2691

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka – radní	Štvánová.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

22.	 radní	Vorlíčková

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	„Příprava	koncesního	projektu	
na	obnovu	Staroměstské	tržnice“

TISK	č.	15526 Doba	projednávání:	 13.39 – 13.40
PŘIZVANÍ: Ing.	Hós	– SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2692

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka – radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



23

23.	 radní	Manhart

k	návrhu	na	schválení	tezí	Protikorupční	strategie	hlavního	města	Prahy	2015-2018

TISK	č.	15595 Doba	projednávání:	 13.41 – 14.08

PŘIZVANÍ: JUDr.		Mečl	- AK	Kinstellar,	s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
náměstek	primátora	Novotný

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2693

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	
Manhart.

Následovala	široká	diskuse,	do	které	se	zapojila	většina	členů	Rady	HMP.
JUDr.	Mečl,	zástupce	advokátní	kanceláře	Kinstellar,	s.r.o.,	doplnil	informace,	ohledně	
implementace	jednotlivých	opatření protikorupční	strategie.

Na	základě	návrhu	radního	Vašíčka	došlo	ke	změně	přílohy	č.	1	
k navrhovanému	usnesení	Rady	HMP,	kde	bylo doplněno	„Desatero	protikorupční	
strategie“.

Navržené	usnesení	bylo i	s tímto	doplněním schváleno.	

24.	 radní	Vašíček

k	záměru	odboru	informatiky	na	realizaci	veřejné	zakázky	„Zpracování	dokumentu	
předimplementační	studie“,	„Rozšíření	počtu	uživatelů	systému“,	„Instalační,	aktivační	
práce	pro	rozšíření	počtu	uživatelů	systému“,	„Dodávka	HW,	SW“,	„Instalační	práce	
pro	dodávku	HW,	SW“

TISK	č.	15363 Doba	projednávání:	 14.09 – 14.13

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP
Mgr.	Kožíšková - MP	HMP
Ing.	Chaloupka - MP	HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2694

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



24

25.	 radní	Vašíček

k	návrhu	na	rozhodnutí	zadavatele	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	na	veřejnou	zakázku	
na	"IS	pořizování	územně	plánovací	dokumentace"

TISK	č.	14836 Doba	projednávání:	 14.14 – 14.16
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 3
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart,	radní	Pařízek

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2695

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

26.	 radní	Vašíček

k	uzavření	smlouvy	na	veřejnou	zakázku	"Vytvoření	návrhu	integrační	architektury	
informačního	prostředí	HMP"

TISK	č.	15405 Doba	projednávání:	 14.17– 14.18

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2696

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



25

27.	 radní	Dlouhý

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemků	parc.	č.	423/15,	parc.	č.	424/2-3	a	části	pozemku	
parc.	č.	424/55	v	kat.	území	Petrovice,	z	vlastnictví	hl.m.	Prahy	do	podílového	
spoluvlastnictví	vlastníků	domů	č.p.	272-274,	ulice	Rezlerova,	Praha	10

TISK	č.	14722 Doba	projednávání:	 14.19 – 14.20
PŘIZVANÍ: Ing.	Hós – SVM	MHMP

Ing.	Švrčinová	- SVM	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 3
náměstek	primátora	Novotný
I.	náměstek	primátora	Vávra,	
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2697

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

28.	 radní	Dlouhý

ke	způsobu	pronájmu	bytů	v	domech	hl.m.	Prahy	nesvěřených	městským	částem	
navržených	k	prodeji	jako	technologicky-funkční	celek	

TISK	č.	15378 Doba	projednávání:	 14.21 – 14.22
PŘIZVANÍ: Ing.	Hós	– SVM	MHMP

Ing.	Švrčinová	-		SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2698

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



26

29.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	záměru	odboru	"Archiv	hl.	města	Prahy"	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	"Výroba	
publikací	pro	Archiv	hl.	města	Prahy"

TISK	č.	15394 Doba	projednávání:	 14.23 – 14.24
PŘIZVANÍ: doc.	PhDr.	Václav	Ledvinka,	CSc.	 –

ředitel	AMP	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2699

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	
Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	

30.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	uzavření	objednávky	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	"Úprava	dispozic	2NP	a	3NP	
budovy	A	- Emauzy"

TISK	č.	15518 Doba	projednávání:	 14.25 – 14.26

PŘIZVANÍ: Ing.	Pekárková	– SLU	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2700

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– pověřený	
ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.	



27

31.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	4	dodatků	k	mandátní	smlouvě	č.	MAN/21/09/006307/2014

TISK	č. 13406 Doba	projednávání:	 14.27 –14.28

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2701

Navrhované	usnesení,	doplněné	o	úkol	pro	odbor	OSI	MHMP	a	odbor	OTV	
MHMP	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	v upraveném	znění	schváleno.

32.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	3	dodatků	k	mandátní	smlouvě	č.	MAN/21/09/006307/2014

TISK	č.	14308 Doba	projednávání:	 14.29 – 14.50

PŘIZVANÍ: - - -
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
náměstek	primátora	Novotný
radní	Manhart

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2702

Navrhované	usnesení,	doplněné	o	úkol	pro	odbor	OSI	MHMP	a	odbor	OTV	
MHMP	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	v upraveném	znění	schváleno.



28

Bod	č.	33
Operativní	rozhodování	Rady	HMP
body	č.	1 až	č.	48 schváleného	programu
(14.51 – 14.52)
Schválení	následujících	materiálů	zařazených	do	operativního	projednávání	Rady	HMP	
proběhlo	jedním	souhrnným	hlasováním,	před	kterým	členové	Rady	HMP	dostali	
možnost	vznést	námitky	a	připomínky	ke	konkrétním	tiskům,	resp.	jim	bylo	umožněno
požádat	o	ústní	projednání	či	stažení	jakéhokoliv	tisku	z	programu	jednání.
(pro	hlasovalo	6 radních,	2	se	zdrželi,	2	byli	nepřítomni	– náměstek	primátora	
Novotný,	radní	Manhart)

1.	k	návrhu	na	použití	finančních	prostředků	z	investičního	fondu	příspěvkové	organizace	
Botanická	zahrada	hl.m.	Prahy	v	r.	2014

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15497

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2703

2.	k	návrhu	na	úpravu	limitu	počtu	zaměstnanců,	limitu	prostředků	na	platy	a	limitu	
odpisů	Správy	služeb	hl.m.	Prahy	na	r.	2014

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15550

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2704

3.	k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	financí	určený	na	krytí	nákladů	za	činnosti	v	oblasti	
zabránění	vzniku,	rozvoje	a	šíření	onemocnění	tuberkulózou

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	15506

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2705

4.	k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	práce	a	sociálních	věcí	určený	na	podporu	poskytování	sociálních	
služeb	na	území	Hlavního	města	Prahy

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	15544

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2706

5.	k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	financí	určený	na	úhradu	výdajů	vzniklých	v	souvislosti	s	konáním	
doplňovacích	voleb	do	Senátu	Parlamentu	České	republiky

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	15454

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2707



29

6. k	návrhu	na	prominutí	a	odpis	části	pohledávky	hl.m.	Prahy	a	uzavření	dohody	o	uznání	
dluhu	a	způsobu	jeho	vypořádání	s	dlužníkem	Josefem	Dittrichem		a	uzavření	dohody	
o	uznání	dluhu	a	způsobu	jeho	vypořádání	s	dlužníkem	Karolínou	Houžkovou

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č. 15172

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2708

7.	k	návrhu	na	prominutí	a	odpis	části	pohledávky	hl.m.	Prahy	za	dlužníkem	Ing.	
Ladislavem	Pátíkem

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	15144

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2709

8.	k	návrhu	na	odpis	nevypořádané	dlouhodobé	pohledávky	z	hlavní	činnosti	příspěvkové	
organizace	Městská	knihovna	v	Praze,	IČO:	00064467

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	15282

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2710

9.	k	návrhu	na	schválení	originárního	nabytí	vlastnického	práva	k	nemovitosti	do	majetku	
hl.m.	Prahy	na	základě	veřejné	zakázky	na	stavební	práce	- „Stavba	č.	8262		JM	I	- ukončení	
Centrálního	parku,	etapa	0006	západ“

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13935

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2711

10.	k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	kapitálových	výdajů	OTV	MHMP	na	rok	2014	v	kap.	02	
(ze	stavby	č.	0132	TV	Točná	na	stavbu	č.	40741	TV	Zahradní	Město)

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	15307

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2712

11.	k	návrhu	na	schválení	dodatku	č.110/2014/1	o	poskytnutí	finančních	prostředků	
z	rozpočtu	Státního	fondu	dopravní	infrastruktury	na	r.	2014

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	15570

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2713



30

12.	k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	hl.m.	Prahy	na	rok	2014	v	kap.	04	- Školství,	mládež	
a	sport

 radní	Štvánová
 TISK	č.	15372

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2714

13.	k	návrhu	na	povolení	výjimky	ze	stanoveného	počtu	žáků	ve	třídách	1.	ročníků	
na	vyjmenovaných	středních	školách	zřizovaných	hlavním	městem	Prahou

 radní	Štvánová
 TISK	č.	15310

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2715

14.	k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřených	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	
Praha	5	(pozemky	v	k.ú.	Smíchov)	a	k	návrhu	změny	zřizovací	listiny	příspěvkové	
organizace	Dům	dětí	a	mládeže	hlavního	města	Prahy	(se	sídlem	Karlínské	nám.	7,	186	00	
Praha	8)

 radní	Štvánová
 TISK	č.	13264

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2716

15.	k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřené	věci	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	
Praha	16	(pozemek	parc.	č.	1773/18	v	k.ú.	Radotín)	a	k	návrhu	změny	zřizovací	listiny		
příspěvkové	organizace	Střední	odborné	učiliště,	Praha	- Radotín	(se	sídlem	153	80	Praha	
5	- Radotín,	Pod	Klapicí	11/15)

 radní	Štvánová
 TISK	č.	13076

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2717

16.	k	návrhu	na	přiznání	odměn	ředitelům	a	ředitelkám	příspěvkových	organizací	
v	působnosti	SMS	MHMP

 radní	Štvánová
 TISK	č.	15312

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2718

17.	k	úpravě	rozpočtu	hl.m.	Prahy	za	účelem	financování	projektů	z	Operačního	programu	
Praha	- Konkurenceschopnost	v	roce	2014

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15252

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2719



31

18.	k	úpravě	rozpočtu	hl.m.	Prahy	za	účelem	financování	projektů	z	Operačního	programu	
Praha	- Konkurenceschopnost	v	roce	2014

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15427

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2720

19.	k	návrhu	na	ukončení	nájemní	smlouvy	ze	dne	10.11.1998	a	nájemní	smlouvy	
č.	NAN/58/01/019408/2011	ze	dne	11.2.2011

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14968

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2721

20.	k	návrhu	na	schválení	uzavření	nájemních	smluv	a	dodatků	k	nájemním	smlouvám
 radní	Vorlíčková
 TISK	č. 13968

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2722

21.	k	návrhu	na	uzavření	nájemní	smlouvy	mezi	hl.m.	Prahou	a	Českou	republikou	-
Státním	pozemkovým	úřadem	na	nájem	pozemku	v	k.ú.	Nedvězí

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14301

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2723

22.	k	návrhu	na	zajištění	provozování	halových	garáží	situovaných	pod	objekty	č.p.	713	-
717	ul.	Bobkova	a	č.p.	674	- 679	ul.	Hlaďova	a	Ocelkova,	vše	Praha	9	k.ú.	Černý	Most

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14246

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2724

23.	k	návrhu	na	uzavření	smluv	o	výpůjčce
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15361

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2725

24.	k	návrhu	na	uzavření	nájemní	smlouvy	na	pronájem	objektu	č.p.	74,	ul.	Královská	
obora,	Praha	7,	umístěného	na	pozemku	parc.	č.	1795,	a	oplocené	části	pozemku	parc.	
č.	1795	a	části	pozemku	parc.	č.	1824/1,	vše	k.ú.	Bubeneč

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14298

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2726



32

25.	k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	vodních	děl	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14934

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2727

26.	k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	svěření	správy	věcí	a	odejmutí	správy	svěřené	věci	z	vlastnictví	hlavního	města	
Prahy	městské	části	Praha	9

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14773

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2728

27.	k	návrhu	na	přerozdělení	výdajů	rozpočtu	hl.m.	Prahy	schválených	na	rok	2014	odboru	
SVM	MHMP	v	kapitole	0883

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15227

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2729

28.	k	zajištění	a	provedení	inventarizace	majetku	a	závazků	hl.m.	Prahy	k	31.12.2014
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15381

Schváleno
Usnesení	Rady HMP	č.	2730

29.	k	návrhu	na	uzavření	dodatků	ke	smlouvám	č.	D/39/1445/01	ze	dne	4.6.1996,	
č.	A/39/1224/01	ze	dne	11.3.1996,	č.	D/39/2109/01	ze	dne	24.7.1997,	č.	
SOB/83/01/006783/2012	ze	dne	19.9.2012	a	č.	SOB/83/01/006784/2012	ze	dne	
19.9.2012

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15403

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2731

30.	k	návrhu	na	jmenování	likvidátorky	podniku	Architektonický	atelier	BETA,	státní	
podnik	v	likvidaci

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15032

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2732

31.	k	narovnání	smluvních	vztahů
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15496

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2733



33

32.	k	návrhu	na	uzavření	smluv	o	výpůjčce
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15466

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2734

33.	k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	v	rámci	běžných	výdajů	v	kapitole	0901	a	0902	v	roce	
2014

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	15421

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2735

34.	k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	na	podporu	akce	"Pražský	
právnický	podzim	2014"

 radní	Manhart
 TISK	č.	15478

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2736

35.	ke	jmenování	komise	pro	posouzení	a	hodnocení	nabídek	v	řízení	veřejné	zakázky	
"Zpracování	Typového	projektu	k	implementaci	systému	Proxio-Agendio	na	MČ"

 radní	Vašíček
 TISK	č.	15608

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2737

36.	k	návrhu	na	sjednání	smluvního	nájemného	v	bytech	v	majetku	hl.m.	Prahy	nesvěřeném	
Statutem	hl.m.	Prahy	městským	částem

 radní	Dlouhý
 TISK	č.	14837

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2738

37. k	návrhu	na	uzavření	nových	nájemních	smluv	k	bytům	hl.m.	Prahy	
 radní	Dlouhý
 TISK	č.	15379

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2739

38.	k	návrhu	na	pronájem	1	bytu	hl.m.	Prahy
 radní	Dlouhý
 TISK	č.	15395

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2740



34

39.	k	návrhu	na	vyslovení	stanoviska	HMP	ke	dvěma	dohodám	o vzájemné	výměně	bytu
 radní	Dlouhý
 TISK	č.	15320

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2741

40.	k	návrhu	na	pronájem	bytů,	ubytovacích	místností	a	na	prodloužení	doby	nájmu	bytů	
hl.m.	Prahy

 radní	Dlouhý
 TISK	č.	15461

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2742

41. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	a	použití	peněžních	fondů	příspěvkových	organizací	
v	působnosti	odboru	ZSP	a	úpravu	rozpočtu	v	kap.	05	v	roce	2014

 radní	Dlouhý
 TISK	č.	15406

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2743

42.	k	návrhu	na	uplatnění	nařízení	vlády	č.	209/2013	Sb.	ze	dne	3.7.2013	ve	smlouvách	
mezi	SFRB	a	hl.m.	Praha	o	poskytnutí	dotace	na	výstavbu	nájemních	bytů	

 radní	Dlouhý
 TISK	č. 15269

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2744

43.	k	návrhu	na	úpravu	odpisových	plánů	dlouhodobého	hmotného	a	nehmotného	majetku	
a	rozpočtu	příspěvkových	organizací	v	působnosti	ZSP	MHMP		v	roce	2014

 radní	Dlouhý
 TISK	č. 15358

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2745

44.	k	uzavření	dohody	o	finančním	vypořádání	přefakturace	spotřeby	plynu	při	
temperování	budovy	Divadla	Pod	Palmovkou

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14635	

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2746

45.	k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.	702	ze	dne	8.4.2014	k	návrhu	na	přidělení	grantů	
v	oblasti	volného	času	dětí	a	mládeže	na	rok	2014

 radní	Štvánová
 TISK	č.	15024	

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2747



35

46.	k	návrhu	na	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.	2590	ze	dne	30.9.2014	k	návrhu	
na	uzavření	dohody	o	narovnání	mezi	Hlavním	městem	Prahou	na	straně	jedné	
a	společností	MARBES	CONSULTING	s.r.o.	na	straně druhé,	v	souvislosti	s	neuhrazenými	
fakturami	za	plnění	poskytované	na	základě	smlouvy	"Rámcová	smlouva	na	rozvoj	
systému	PROXIO"	a	Dílčí	smlouvy	na	"Podporu	rozpracovaných	rozvojových	záměrů	
systému	PROXIO"

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	15617

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2748

47.	k	návrhům	na	ocenění	fyzických	osob	za	jejich	přínos	k	rozvoji	hlavního	města	Prahy																	
v	roce	2014

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	15524

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2749

48. k	organizačním	záležitostem	Rady	HMP	- Deklarace	Nové	horizonty	protidrogové	
politiky	2014

 radní	Dlouhý	
 TISK	č.	15650

Schváleno
Usnesení	Rady	HMP	č.	2750

Bod č. 34
Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP
(14.53	– 14.54)
V rámci	bodu	„Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP“	mají	radní	možnost	formou	
usnesení	Rady	HMP	operativně	řešit	naléhavé	a	zvlášť	významné	úkoly	související	
se	záležitostmi,	které	považují	za	zásadní	či	urgentní.

- P.	Dolínek, předseda	kontrolního	výboru	ZHMP,	informoval	Radu	HMP	o	petici	
občanů	Hanspaulky,	Baby,	Bubenče,	Dejvic	i	dalších	lokalit	a	území	v Praze	6	
žádajících	radní	a	zastupitele	HMP	a	MČ	Prahy	6 o	prosazení	zájmu	občanů	
na	zachování	pozemků	parc.	č.	2977/1,	2977/2	a	2978	v kat.	území	Dejvice,																	
v Praze	6	jako	městské	zeleně tedy,	aby	Rada	HMP	rozhodla	o	zpětvzetí	návrhu
podaného	společností		TRADE	CENTRE	Praha,	a.s.	

Rada HMP doporučila radní	Vorlíčkové, ihned řešit	se	zástupci	hl.	m.	Prahy	
v orgánech	 TRADE	CENTRE	Praha,	a.s.		žádost	o	zastavení	stavebního	řízení																													
u	pozemků:	č. 2977/1,	2977/2	a	2978	v kat.	území	Dejvice,	v Praze	6



36

Prostřednictvím	kolovadla	byla	Rady	HMP	seznámena:

1.	s odpovědí	JUDr.	Maříka	– ředitele	odboru	OVP	MHMP	na	žádost	JUDr.	M.	Nespaly,
zástupce	AK	Nespala,	s.r.o.,		ze	dne	17.	9.	2014,	podanou	ve	smyslu	zákona	č.	106/1999Sb.,	
o	svobodném	přístupu	k informacím,	ve	znění	pozdějších	předpisů
2. s	odpovědí	náměstka	primátora	hl.	m.	Prahy	Nouzy	– Ing.	Švecovi,	předsedovi	
představenstva,	na	dopis	č.	j.	1416/006/09/14	ze	dne	4.	9.	2014,	ve	věci	pražských	
stavebních	předpisů
3.	s odpovědí	Ing.	Svobody	– ředitele	odboru	SVM	MHMP,	Bc.	Synkové	– starostce	MČ	Praha	
17,	ve	věci	dopisu	ze	dne	20.	8.	2014,	týkajícího	se	svěření pozemku

K informaci členové	Rady	HMP	obdrželi:

k	zajištění	provozování	sběrných	dvorů	hl.	m.	Prahy	za	období	2010	– 2014
 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	15520

Přehled	vypsaných	veřejných	zakázek	MHMP	na	dodávky,	služby	a	na	stavební	práce	za	3.	
čtvrtletí	roku	2014	k	30.9.2014

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	15619

Informace	pro	RHMP	vyplývající	z	usnesení	č.	2594	ze	dne	30.9.2014	o	kompenzačních	
opatřeních	při	přípravě	realizace	ÚČOV

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	15665



37

33.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	ve 14.55 hod.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP	č. 2665 až	č. 2750 jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří	Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

Mgr.	Ludmila	Štvánová
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Ing.	Jiří	Pařízek
radní	hl. m.	Prahy

			




